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Pojemnik jednorazowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik jednorazowy prze-
znaczony d o konfekcjonowania płynnyc h środków spożywczych, kosme -
tycznych i  chemicznych. 

Zgłaszającemu ni e jest znany pojemni k jednorazowy o  takim kształ -
cie. 

Pojemnik jednorazowy według wzoru przemysłowego ma prostą pod~ 
stawę górną któr ą tworzą zespolone ze sobą dwa boki . W podstawi e gór 
nej osadzono element wlewowo / wylewowy z zakrętką. Bok i pojemnika 
mają w osi pionowej kształt hiperboli, przechodz ą w dolnej części w pro -
ste równoległe do siebie. Doln a krawędź bokó w jest zaokrąglona. Bok i w 
ich części prostej połączone są ze zgiętą w pół wkładką o prostokątnym 
kształcie, któr a jest dnem pojemnika. P o napełnieniu pojemnika wkładka 
nadaje mu kształt zbieżny k u górze o eliptycznej podstawi e 

Zaletą powyższeg o rozwiązani a jes t estetyczn y wyglą d pojemnika , 
oraz jego stabilność przy stawianiu w czasie użytkowania . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a rysunku , gdzi e 
fig. 1  przedstawia pojemni k jednorazowy widzian y z  dołu w stanie napeł -
nionym, fig . 2  przedstawi a pojemni k jednorazow y widzian y z  przod u w 
stanie napełnionym, a  fig. 3  przedstawia pojemni k jednorazowy w widoku 
z boku napełniony . 

Pojemnik jednorazowy według wzoru przemysłowego charakteryzuj e 
się tym, że jego prostą podstawę górną (1), tworzą zespolone ze sob ą 



dwa boki (2). W podstawi e górnej (1) osadzono element (3) wlewowo/ wy -
lewowy z zakrętką (4). Bok i (2) pojemnika maj ą w osi pionowej kształt hi-
perboli przechodzące w dolnej części w proste równoległe do siebie boki. 
Dolna krawęd ź (5 ) boków (2) jest zaokrąglona. Bok i (2) w ich części pro -
stej połączon e s ą ze zgięt ą w pó ł wkładką (6 ) o  prostokątnym kształcie , 
która tworz y dn o pojemnika . P o napełnieni u pojemnik a m a o n kształ t 
zbieżny ku górze o eliptycznej podstawie jak pokazano na fig. 1, 2 i  3. 
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Fig.2 
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